
UCHWAŁA Nr XV/111/12 

Rady Miejskiej w Dobrej 

z dnia 29 marca 2012 r. 
 
 

w sprawie włączenia Przedszkola Samorządowego w Dobrej 

do Zespołu Szkół Publicznych w Dobrej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 62 ust. 5 i art. 59 ust. 1           

w związku z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty /Dz. U. z 

2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm./ oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ) Rada Miejska w Dobrej  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 1 września 2012 roku włącza się Przedszkole Samorządowe w Dobrej do Zespołu 

Szkół Publicznych w Dobrej, zwanego dalej „Zespołem”. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Dobrej, 

2) Gimnazjum w Dobrej, 

3) Przedszkole Samorządowe w Dobrej. 

3. Nazwa Zespołu z dniem 1 września 2012 roku otrzymuje brzmienie: „Zespół Szkolno – 

Przedszkolny w Dobrej”. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                        /-/ Wojciech Błażełek 

 



 
 

UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XV/111/12 Rady Miejskiej w Dobrej 

z dnia 29 marca 2012 r. 
 

w sprawie włączenia Przedszkola Samorządowego w Dobrej  do Zespołu Szkół Publicznych w Dobrej 

 
Zgodnie z art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 

256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) organ prowadzący zespół szkół może włączyć do zespołu inne szkoły 

lub placówki. 

Na skutek włączenia Przedszkola Samorządowego w Dobrej wraz z Oddziałem Zamiejscowym w Piekarach          

i Oddziałem Zamiejscowym w Strachocicach dojdzie do usprawnienia  zarządzania oświatą w Gminie Dobra. 

Nowopowstałym Zespołem obejmującym przedszkole, szkołę podstawową oraz gimnazjum od 1 września 2012r. 

zarządzać będzie Dyrektor Zespołu wyłoniony w drodze konkursu. Z dniem 1 września 2012 r. Dyrektor Zespołu 

będzie dysponował środkami finansowymi na zatrudnienie w Zespole księgowej i kadrowej. Obecnie obsługę 

finansowo – księgową, w tym związaną z naliczaniem wynagrodzeń i pochodnych zapewnia Urząd Miejski              

w Dobrej, którego pracownicy nie podlegają dyrektorom szkół i przedszkoli. 

Nadzór pedagogiczny i organizacyjny w Zespole będą pełnili Dyrektor Zespołu przy pomocy swych zastępców  

oraz  kierowników filii. 

Wychowanie przedszkolne w całej gminie będzie nadzorował Kierownik Przedszkola Samorządowego                      

w Dobrej oraz z-ca dyrektora Zespołu z kwalifikacjami do nauczania w kl. I – III i w wychowaniu 

przedszkolnym. 

Ze względu na rodzaje placówek tworzących Zespół uzasadniona jest zmiana nazwy Zespołu na Zespół Szkolno 

– Przedszkolny w Dobrej. 

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

                                                                                Burmistrz Dobrej 

                                                                        /-/ Andrzej Piątkowski 

 

 


